BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  2896 /TB-ĐHV                                     Nghệ An, ngày 19 tháng  8  năm 2015

   THÔNG BÁO

     Lịch thi tuyển sinh Thạc sĩ (Đợt 2) năm 2015

Căn cứ Qui chế đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành theo Thông tư số 15 /2014/TT - BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Được sự đồng ý của Bộ Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tuyển sinh đào tạo trình độ Thạc sĩ (đợt 2) năm 2015, cơ sở đào tạo sau đại học Trường Đại học Vinh thông báo lịch thi tuyển sinh cao học (đợt 2) năm 2015 tại Trường Đại học Vinh, Trường Đại học Sài Gòn, Trường Đại học Kinh tế - Công nghiệp Long An, Trường Đại học Đồng Tháp như sau:

1. Thí sinh tập trung nghe phổ biến quy chế thi và nhận thẻ dự thi vào 8h00 ngày thứ Sáu 18/9/2015.

2. Lịch thi:

- 7h ngày 19/9/2015: Thi môn Cơ bản (Thời gian làm bài 180 phút).

- 13h ngày 19/9/2015: Thi môn Cơ sở  (Thời gian làm bài 180 phút).

- 7h ngày 20/9/2015: Thi môn Ngoại ngữ (Thời gian làm bài 90 phút).

Ghi chú: Thí sinh đến trường dự thi mang theo Giấy báo dự thi và chứng minh thư nhân dân. (Trường hợp chưa nhận được Giấy báo dự thi thí sinh mang theo Chứng minh thư nhân dân để đối chiếu và) làm thủ tục dự thi.
Nơi nhận:

           KT. HIỆU TRƯỞNG

- Vụ GDĐH (để b/c);

           PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- BGH (để b/c);

- Trường ĐH Sài Gòn, ĐH KT-CN

Long An, ĐH Đồng Tháp (để phối hợp);                                                     (Đã ký)

- Các khoa đào tạo (để thực hiện);

- Các phòng, ban, TT (để phối hợp);

- Lưu HCTH, SĐH.

                      PGS.TS. Ngô Sỹ Tùng